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Beckerstral3e 5, Berlin, Germany
(+49)03085629504 - http://lwww.trattoriasicilia.de

Das Menii des Trattoria Sicilia aus Berlin enthalt etwa 125 verschiedene Menis und Getranke.
Durchschnittlich zahlst Du flr ein Gericht / Getrank etwa 6 €. Im Trattoria Sicilia aus Berlin wird lecker Pizza
nach Uberlieferter Methode ofenfrisch gebacken, und es erwartet Dich typisch italienische Kiiche mit Klassikern
wie Pizza und Pasta.



https://speisekarte.menu/restaurants/berlin/trattoria-sicilia/m/vollstaendige-speisekarte
https://speisekarte.menu/list/92796701/pizza-bestellen-steglitz-liefern
https://speisekarte.menu/list/60565061/pizza-bestellen-berlin-schoeneberg-liefern
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Trattoria Sicilia Speisekarte

Siipe Desserts

TIRAMISU 4€

Tischgerichie

CALAMARI PROVINCIALE 12 €

Pizzen - Tilein 0 22cm

Pi1ZzZA MAMMA MIA 8 €

Nachapeisen

OBSTSALAT 4€
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fintipasti - Vorspeisen

CARPACCIO 7€

Tortellini

TORTELLINI FUNGHI 7€

Trisch aus dem Ofen

GRUN IM FORNO 6€

Al forno

TORTELLINI AL FORNO 7€
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SALTIMBOCCA ROMANA 12 €
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Internationale Spezialiliiten
PUTENSCHNITZEL AL FUNGHI 12 €

Schnilzelgerichle

SCHNITZEL AL FUNGHI 10 €

Calzone

CALZONE

Soft Drinks

COCA COLA LIGHT 2€

Baguette

BAGUETTE-SALAMI 4¢€
Pizza mit Wurst und
Schinken

PIZZA SIZILIEN 5¢€
Schnitzel vom Schuwein
SCHNITZEL AL GORGONZOLA 11 €

fintipasti| Vorspeisen

FUNGHI ALL' AGLIO 5€

Pasta - Nudelgerichie

GNOCCHI MILANESE 7€
la Pizze - Pizza

PIZZA VEGETALI 7€
Schwein

SCALOPPA VINO BIANCO 11€

Primi Piatti - Wudelqa'wllte

SPAGHETTI MARI E MONTI
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Salate

CAPRESE 6 €
SALAT
Gnocchi
GNOCCHI AL PESTO 7€
GNOCCHI POMODORO UND 7€
MOZZARELLA
Schnitzel
SCHNITZEL HAWAII 11 €
SCHNITZEL
Tagliatelle
TAGLIATELLE DELLA CASA 7€
TAGLIATELLE GAMBERETTI 8 €
Rigatoni
RIGATONI ARRABIATA 6 €
RIGATONI QUATTRO FORMAGGI 7€
[ ] 0
fllkoholfreie Getrdiinke
B FANTA 2€
MINERALWASSER 2€
!@ SPRITE 2€
Hauptgerichie
CALAMARI 11 €
‘ LASAGNE 6€

GNOCCHI GORGONZOLA 7€

BAGUETTE-KASE 4€

SCHINKEN-BAGUETTE
THUNFISCH-BAGUETTE
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Pizzabrotchen
GEFULLTE PI1ZZABROTCHEN FORM-
VORDERSCHINKEN
PI1ZZABROT AIOLI

P1ZZABROT KRAUTERCREME

Vorapeisen

ANTIPASTO DI SCAMPI
GAMBERETTI ALL AGLIO
PI1ZZA ALLA CINQUENCENTO
PIZZA FOCCACCIA
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PUTENROULADE
SCALOPPA VAIDOSTANA

SCALOPPPA AL LIMONE
SCHNITZEL ALLA PIZZAIOLA

GEFULLTE TEIGTASCHE SCHINKEN
GEFULLTE TEIGTASCHE KASE

GEFULLTE TEIGTASCHE SALAMI
GEFULLTE TEIGTASCHE THUNFISCH

{llkkoholische Getréinke
FRUHES KOLSCH

LAMBRUSCO

ROSE

ROTWEIN

WEISSWEIN

4€
4¢€

3€
3€

6€
6€
6€
6€

12 €
11 €
11 €
10 €

4€
4€
4¢€
4¢€

2€
6€
6€
6€
6€
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Pasta

CANNELLONI
FARFALLE SALVATORE
FARFALLE ALLA ROSA
FARFALLE ALLA CHEF

GNOCCHI CASALINGA

PASTA FRESCA
RIGATONI-BROKKOLI

RIGATONI FORNO

RIGATONI VEGETALI

SPAGHETTI MIT KNOBLAUCH UND
OL

SPAGHETTI AL TONNO
SPAGHETTI BOLOGNESE
SPAGHETTI CARBONARA

SPAGHETTI MIT MEERESFRUCHTEN

SPAGHETTI MATRICIANA
SPAGHETTI NAPOLI
SPAGHETTI VON DER GATHEN
TAGLIATELLE CAVALIERE
TAGLIATELLE ALLA PINA
TAGLIATELLE-PESTO

TAGLIATELLE-LACHS
TAGLIATTELE BOSCAIOLI
TAGLIATELLE PARIGI
TORTELLINI ALLA PANNA
TORTELLINI SPINACI
TORTELLINI CARBONARA

Pizza

PIZZA ALLA CASA
PIZZA BOLOGNESE
PIZZA BELLA ITALIA

6€
7€
8€
7€
7€
8€
6€
7€
6€

5€

6€
6€
6€
7€
6€
5€
6€
8€
6€
7€
8€
6€
7€
6€
7€
6€

8€
6€
8€

PIZZA BROKKOLI
PIZZA CARCIOFI
PIZZA CAPRICCIOSA
PIZZA FUNGHI
ZWIEBELPIZZA
MEERESFRUCHTE-PIZZA
PIZZA GAMBERI
PIZZA GORGONZOLA
PIZZA HAWAII

PIZZA MARGHERITA
PIZZA MOZZARELLA
PIZZA MILANO
PIZZA NEAPEL
PIZZA PARMA
PIZZAPAPRIKA
PIZZA PEPERONI
PIZZA PEPPE

PIZZA PINA

PIZZA PRIMAVERA
PIZZA-SCHINKEN
PI1ZZA-HAHNCHEN
PIZZA PUGLIESE
VIER-KASE-PIZZA
PIZZA VIER JAHRESZEITEN
PIZZA RIMINI

PIZZA RIVIERA
PIZZA SALAMI

PIZZA SALCICCIA
PIZZA RUCOLA
PIZZASPECK

PIZZA TARANTO
PIZZA TOSCANA

6€
5€
7€
5€
5€
8€
7€
7€
7€
4€
6€
6€
5€
8€
5€
5€
7€
8€
7€
5€
7€
7€
7€
7€
5€
8€
5€
6€
7€
7€
8€
6€
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PIZZA TRIEST 6€ P1ZZABROTCHEN
PIZZA VULCANO 7€ PIZZA CAMPAGNOLA 6€
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Tratioria Sicilia

Beckerstralie 5, Berlin, Germany

Gemacht mit speisekarte.menu

Offnungszeiten:
Montag 12:00 -23:30
Dienstag 12:00 -23:30
Mittwoch 12:00 -23:30
Donnerstag 12:00 -23:30
Freitag 12:00 -23:30
Samstag 12:00 -22:00
Sonntag 12:00 -22:00
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